

PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG

DINAS PERHUBUNGAN

SUB BAGIAN BINA PROGRAM DAN KEUANGAN

Dasar Hukum:

2. PermenPAN & RB No. 29 Tahun 2010

Undang-Undang No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara
 PP No. 56 Tahun 2006 tentang Sistem Informasi Keuangan Daerah

Perda Kabupaten Pemalang No. 15 Tahun 2013 tentang APBD Kabupaten Pemalang

Inpres No. 7 Tahun 1999



Kualifikasi Pelaksana:

- Minimal SLTA/Sederajat
- Menguasai materi
- Menguasai dan dapat mengoperasikan komputer
- Memahami tata naskah dinas

PP No. 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah Peralatan/Perlengkapan:

Keterkaitan:

Dinas Terkait

Kinerja Aparatur Pemerintah
 LKPJ Bupati

ណ

- Komputer
- Printer
 Kertas
- KertasBallpoint

Pencatatan dan Pendataan :

Peringatan:					Menyiapkan data-data penyusunan LAKIP	ata-data peny	ISUNAN LAKIP			
1 Dereianar	Dersianan Penyusunan LAKIP disusun ke Tahap Pelaksanaan LAKIP	KIT			i di Jimpi		M.	MITTI RAKII		
I. Persiapar	I Cilyasanan a sas			PELAKSANA			M	O DANO		Ì
							1			Æ
NO URUT	AKTIVITAS	Kepala	Sekretaris	Kasubag.	Pelaksana		Persyaratan/ Kelengkapan	Waktu	Output	
140 01.0		Dinas	Dinas	Perenc.			1,000		5	:
				п	ກ	7	œ	9	10	11
	2	L	1	ı						

8	7	6	и	4	ω	2	"
Kepala Dinas menetapkan SK Tim Penyusunan LAKiP	Memeriksa draft SK Tim Penysunan LAKIP yang sudah diparaf oleh Kasubag Perencanaan dan Sekretaris, jika sudah benar maka Kepala Dinas menandatangani SK Tim, jika terdapat kesalahan dikembalikan lagi kepada Sekretaris untuk diperbaiki	Memeriksa draft SK Tim Penyusun LAKIP yang sudah diparaf oleh Kasubag Perencanaan, jika sudah benar maka membubuhkan paraf untuk diteruskan kepada Kepala Dinas, jika terdapat kesalahan dikembalikan lagi kepada Kasubag Perencanaan untuk diperbaiki	Memeriksa draft SK Tim Penyusunan LAKIP, jika sudah benar maka membubuhkan paraf untuk diteruskan kepada Sekretaris, jika ada kesalahan dikembalikan lagi kepada Pelaksana untuk diperbaiki	Membuat draft SK Tim Penyusunan LAKIP, selanjutnya disampaikan kepada Kasubag Perencanaan	Memerintahkan Pelaksana untuk membuat konsep surat keputusan tim penyusun LAKIP	Memerintahkan Kasubag Perencanaan untuk menyiapkan SK Tim Penyusunan LAKIP	Sekretaris perihal Persiapan Penyusunan LAKIP
<u>_</u>	<u>\$</u>	ТІДАК					0
		\$	TIDAK			-	
			\Diamond	TIDAK	Ů		
	draft SK Tim LAKIP	draft SK Tim LAKIP	draft SK Tim LAKIP	Disposisi surat	Disposisi surat	Disposisi surat	surat
15 menit	1 hari	30 menit	30 menit	: 1 hari	: 15 menit	15 menit	15 menit
SK Tim LAKIP	SK Tim LAKIP	draft SK Tim LAKIP yang diparaf	draft SK Tim LAKIP yang diparaf	draft SK Tim LAKIP	Disposisi surat	Disposisi surat	Disposisi
	a a						